

ELETTRICO

Comune di Oristano

pag. 1

STATO FINALE

**STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 30/07/2020****OGGETTO:** Sistemazione tribuna coperta ed illuminazione di sicurezza**COMMITTENTE:** Comune di Oristano**IMPRESA:**

Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	27 848.19
Data Consegna:	09/09/2019	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	09/09/2019	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	28/10/2019	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 001	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante LED da 65 W avente le seguenti caratteristiche. CORPO: In acciaio, imbutito in un unico pezzo di elevata resistenza meccanica. ... r le opere murarie, per quota parte di cassetta di derivazione e ogni altro onere per una installazione a regola d'arte. SOMMANO cadauno	12,00	267,98	3'215,76
2 002	Fornitura e posa in opera di riflettore LED da 100 W avente le seguenti caratteristiche. Corpo: in alluminio pressofuso, con alettature di raffreddamento integrate nella copertura. ... r le opere murarie, per quota parte di cassetta di derivazione e ogni altro onere per una installazione a regola d'arte. SOMMANO cadauno	15,00	340,80	5'112,00
3 003	Fornitura e posa in opera di palo conico in vetroresina f.v., colore nero, inattaccabile dalla corrosione, di elevata resistenza meccanica e stabilizzato ai raggi UV. Compresi gli oneri per il fissaggio a parete mediante apposite zanche e ogni altro onere per una installazione a regola d'arte. SOMMANO cadauno	5,00	59,47	297,35
4 004	Fornitura e posa in opera di palo in acciaio laminato a caldo e privo di saldature altezza fuori terra pari a 5,0 m. Predisposto con foro per ingresso cavo di alimentazione, con at ... cco di fondazione di dimensioni 80x80x80 cm, per le morsetture e ogni altro onere per una installazione a regola d'arte. SOMMANO cadauno	5,00	268,68	1'343,40
5 005	Fornitura e posa in opera di pozzetto, per raccordo ed ispezione di linee elettriche esterne interrate di alimentazione e/o di terra, prefabbricato in calcestruzzo vibrato, dimensi ... a, sottofondo in ghiaia >=10cm, telaio, chiusino in ghisa ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO cadauno	9,00	127,24	1'145,16
6 006	Fornitura e posa in opera del quadro di distribuzione degli spogliatoi (QIES), realizzato cablando all'interno di un quadro da parete di caratteristiche e dimensioni indicate negli ... ra e il suo collegamento all'impianto di terra dello stabile e ogni altro onere per una realizzazione a regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,00	212,19	212,19
7 007	Fornitura e posa in opera del quadro di distribuzione delle tribune coperte (QIETC), realizzato cablando all'interno di un quadro da parete di caratteristiche e dimensioni indicate ... ra e il suo collegamento all'impianto di terra dello stabile e ogni altro onere per una realizzazione a regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,00	868,59	868,59
8 008	Fornitura e posa in opera del quadro di distribuzione delle tribune scoperte (QIETS), realizzato cablando all'interno di un quadro da parete di caratteristiche e dimensioni indicat ... ra e il suo collegamento all'impianto di terra dello stabile e ogni altro onere per una realizzazione a regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,00	715,70	715,70
9 009	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBIGATA in linea per la posa di reti idriche-fognarie di qualsiasi tipo o per cavidotti di reti elettriche e telefoniche, eseguito con qualsiasi mezzo ... trasporto in terreno di qualsiasi natura, sia sciolto che compatto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure SOMMANO m3	27,36	12,26	335,43
10 010	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA risultanti dopo l'esecuzione dei manufatti di reti idriche-fognarie e di cavidotti di linee elettriche-telefoniche, eseguito con ma ... o, valutato per la sezione teorica, con l'impiego di materiali provenienti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere SOMMANO m3	27,36	6,03	164,98
11 011	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo isolante rigido di PVC autoestinguente serie pesante, per impianti elettrici a vista o incassati, dato in opera per impianti a vista, compresi tagli e sfridi e collari per il fissaggio alla muratura. D esterno 32 mm SOMMANO m	572,00	3,50	2'002,00
12 012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PE CORRUGATO FLESSIBILE PER CAVIDOTTI INTERRATI per la protezione di installazioni elettriche e di telecomunicazioni, tipo normale, giunzione a ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfilanchi ed al rinterro del cavidotto. SOMMANO m	57,00	1,84	104,88
13 013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Scatole stagne di derivazione complete di coperchio in PVC isolante autoestinguente e non propagatore di fiamma, per connessioni di linee elettriche e di protezione apparecchiature dimensioni 218x154x69 mm. data in opera, escluse opere murarie. SOMMANO cad	18,00	5,55	99,90
14	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multipolare FG16OR16 0,6/1kV per energia isolato in gomma			
	A RIPORTARE			15'617,34

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u> Tipologia Appalto: a Misura Tipologia Offerta: Prezzi Unitari LAVORI A MISURA euro PER LAVORI A MISURA euro TOTALE euro Data, 30/07/2020 L'Impresa Pinna Impianti - Oristano Il Direttore dei Lavori Ing. Filippo Uras  			19'485,38 19'485,38 19'485,38
	A RIPORTARE			